ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2022 г.                                                                                          № 1
рп. Кунья

О созыве 12-й очередной сессии
Собрания депутатов сельского
поселения «Куньинская волость»
второго созыва

	В соответствии с пунктом 1 ст. 32 Устава муниципального образования «Куньинская волость», пункта 1 ст. 5 Регламента Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Созвать двенадцатую очередную сессию Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» второго созыва на 21.02.2022 года в 10 часов в Администрации сельского поселения «Куньинская волость».
	2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
	-о внесении изменений в решение от 24.12.2021 г. № 55 «О бюджете муниципального образования «Куньинская волость» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;
	-об утверждении ключевых показателей и их целевых значений индикативных показателей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Куньинская волость»;
	-об утверждении ключевых показателей и их целевых значений индикативных показателей по муниципальному контролю на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования «Куньинская волость»;
	-о внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость» от 23.12.2016 г. № 80 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей»;
[bookmark: _GoBack]	-о возложении полномочий избирательной комиссии  муниципального образования «Куньинская волость» по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления и местного референдума на  территориальную избирательную комиссию Куньинского района.
	2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                  О.П. Граненков